
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 497-2015-520203, 

uzavřené 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
 

Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Tel.: xxxxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx    

Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Sdružení společností TRAVAL s.r.o. a GEFOS a.s.    

Společnost: TRAVAL, s.r.o. 

sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  

zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Novotný 

Tel.: xxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxx 

ID DS: 6v9764u  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxx  

IČ: 260 85 518   

DIČ: CZ26085518   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

 

Společnost: GEFOS, a.s. 

sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8  

zastoupený: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, místopředsedou 

představenstva  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Robert Šinkner, MBA 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Macho 

Tel.: xxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: qcdd8qm  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxx   

IČ: 256 84 213   

DIČ: CZ25684213   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl B, vložka 5477 

dále jen „zhotovitel“. 



 

Článek první: 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo KoPÚ Proseč-Obořiště  „Položkový výkaz činností“  se mění v části 3.1. „Přípravné práce“ 
tak, jak je níže uvedeno (změny jsou tučně vyznačeny): 

 

 

Odůvodnění: posun termínů v přípravné části komplexních pozemkových úprav byl vynucen složitými poměry 

předmětného katastrálního území, a s tím spojenou vyšší náročností měřických prací, než bylo původně 
předpokládáno. 
 
Posun termínů se nedotýká dílčího fakturačního celku 3.1.7. „Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
včetně případného upřesnění, resp. rekonstrukce přídělů v rozsahu cca 170 ha“. Ten bude odevzdán v původním 
smluvním termínu, tj. do 31. března 2017. 

 

Hlavní  celek / dílčí 

část
MJ Počet MJ

Cena za 

MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

dle SoD

Termín

ukončení dle 

Dodatku

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího 

bodového pole
 bod 16 500 8 000 30.10.2015

Doplnění stávajícího 

bodového pole
bod 12 1 000 12 000

3.1.2.

Podrobné zaměření 

polohopisu v obvodu 

KoPÚ

ha 333 450 149 850 29.4.2016 1.8.2016

Rozbor současného 

stavu - celá výměra k.ú.                 
ha 365 300 109 500 29.4.2016 29.4.2016

Vodohospodářská studie - 

celá výměra k.ú.
ha 365 150 54 750 29.4.2016 29.4.2016

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - 

zjišťování hranic 

pozemků na hranicích 

obvodu KoPU, 

geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, 

předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 112 800 89 600 31.8.2016 31.10.2016

3.1.5.

Zjišťování nesouladů v 

katastru nemovitostí 

včetně nároků vlastníků 

pro upřesnění grafického 

přídělu

ha 170 200 34 000 31.10.2016 30.12.2016

3.1.6.

Upřesnění grafického 

přídělového plánu pro 

vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových 

pozemků

ha 170 200 34 000 31.10.2016 30.12.2016

3.1.7.

Dokumentace k soupisu 

nároků vlastníků 

pozemků včetně 

případného upřesnění, 

resp. rekonstrukce 

přídělů v rozsahu cca 17 

ha 333 500 166 500 31.3.2017 31.3.2017

658 200

3.1.1. 30.10.2015

3.1.3.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-

3.1.7.) bez DPH v Kč



 
Článek druhý: 
 
V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo č. objednatele 497-2015-520203 ve znění Dodatku č. 1 nemění. 

 

 
Článek třetí: 
 
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má váhu originálu. Každá ze stran obdrží dva stejnopisy 
dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Jihlavě dne …..…………                                                                  V Č. Budějovicích dne  ….………..…..                        

 
 

Z a  o b j e d n a t e l e:          Z a   z h o t o v i t e l e: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………                                                                         ……………..……………………  

Ing. Vladimír Maryška                                                                           Ing. Vendula Valentová 

ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina                                                              jednatelka TRAVAL s.r.o. 

Státní pozemkový úřad                                         zástupce Sdružení společností TRAVAL s.r.o. a GEFOS s.r.o.  


